
РОССТАТ 

102,5 

99,3 

103,6 

100,3 

95,9 

102,3 

Август 2021 г. к июлю 2021 г. Август 2022 г. к июлю 2022 г. 

ИНДЕКСЫ ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 
ПРОДУКЦИИ В БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ,  % 
 

Продукция сельского  

хозяйства, всего 

Продукция растениеводства 

Продукция животноводства 

100,3 

95,9 

 102,3 

Август 2022 г. к июлю 2022 г. 

Продукция сельского 

хозяйства, всего 

Продукция 

растениеводства 

Продукция 

животноводства 

БЕЛГОРОДСТАТ 



РОССТАТ 

116,5 

109,1 

119,0 

99,6 

93,0 

102,7 

Август 2021 г. к декабрю 2020 г. Август 2022 г. к декабрю 2021 г. 

ИНДЕКСЫ ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 
ПРОДУКЦИИ В БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, % 

 

Продукция сельского  

хозяйства, всего 

Продукция растениеводства 

Продукция животноводства 

  99,6 

93,0 

 102,7 
                                                                

Продукция сельского         

хозяйства, всего 

 

Продукция 

растениеводства 

Продукция 

животноводства 

БЕЛГОРОДСТАТ 

Август 2022 г. к декабрю 2021 г. 


